
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад «Сказка» города Чаплыгина Чаплыгинского муниципального района 
Липецкой области

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 
образования в МБДОУ д/с «Сказка» г.Чаплыгина

Во исполнении Федерального Закона «Об организации Российской Федерации» 
от 29Л 2.2012г. №273-Ф3, Устава МБДОУ д/с «Сказка» в целях реализации 
ФГОС, утвержденного Министерством Образования и науки от 17Л 0.2013г. 
№1155

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ д/с «Сказка» г. Чаплыгина (далее ВСОКО).

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным Положением.
3. Разместить Положение о ВСОКО МБДОУ д/с «Сказка» г. Чаплыгина на 

официальной сайте детского сада.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

31.08.2020г. №25


